
28Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.327

22 PIMENTÃO Pimentão verde de boa 
qualidade, tamanho e 
coloração uniformes, 
sem lesões de origem 

física, mecânica, 
perfurações e cortes. De 
colheita recente. Livre de 
sujidades. Acondicionado 
em saco plástico atóxico, 
transparente e resistente.

 Kg 61 R$ 10,16 R$ 619,76

23 REPOLHO Repolho de boa 
qualidade, com folhas 

verdes, sem traços 
de descoloração, 

turgescentes, intactas, 
firmes e bem desenvol-
vidas. Com excelente 

grau de limpeza, 
apresentando folhas 

limpas, livres de terra, 
restos vegetais ou 

materiais estranhos.

Kg 150 R$ 6,99 R$ 1.048,50

24 TOMATE Produto íntegro, sem 
manchas, picadas de 
insetos ou sinais de 

apodrecimentos; estar 
em ponto de maturação 
próprio para o consumo.

Kg 120 R$ 10,99 R$ 1.318,80

TOTAL DE TODOS OS ALIMENTOS A SEREM ADQUIRIDOS R$ 18.766,01

As demais informações permanecem inalteradas.

Izis Tatiele Silva Oliveira Gomes ]
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#473336#28#546711/>

Protocolo 473336

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#473495#28#546892>

 AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer - SEEL, por intermédio 
de sua Pregoeira e equipe de apoio, torna público, que realizará 
licitação na modalidade Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de 
Preços, maior desconto por lote, modo de disputa aberto, em sessão 
pública eletrônica a ser realizada partir das 09:00 horas (horário de 
Brasília-DF) do dia 30/07/2024, relativo aos autos do Processo SEI 
nº 202400005008405, SISLOG nº 104750, por meio do site https://
sislog.sistemas.go.gov.br, destinado a contratação de empresa 
especializada no fornecimento de hospedagem em todo território 
nacional em atendimento as demandas da Secretaria de Estado de 
Esporte e Lazer (SEEL), nos termos Lei Federal nº 14.133/2021 e 
demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

Goiânia, 12 de julho de 2024.
PATRÍCIA DE CASTRO CAVALCANTE

Gerente de Compras Governamentais/Pregoeira
<#ABC#473495#28#546892/>

Protocolo 473495

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#473530#28#546933>

PORTARIA nº 0701/2024/SSP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 
DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, considerando o teor 
do artigo 195, inciso I, § 1º, da Lei estadual nº 20.756/2020, bem 
como o Decreto nº 9.382, de 08 de janeiro de 2019, publicado no 
Diário Oficial/GO nº 22.967, suplemento, de 08 de janeiro de 2019, 
c/c o Decreto nº 9.430, de 17 de abril de 2019, publicado no Diário 
Oficial/GO nº 23.037, de 22 de abril de 2019, e, ainda, tendo em 
vista o que consta do Processo Administrativo Disciplinar Ordinário 
nº 202000007034215,

RESOLVE:

I - CONDENAR o ex-servidor DANIEL LEVI SANTOS 
MOURA, outrora ocupante do cargo de Escrivão de Polícia Civil, à 
penalidade de demissão, pela prática da infração do artigo 303, 
inciso LIV, c/c artigo 317, ambos da Lei estadual nº 10.460/88, 
equivalente ao previsto no tipo do artigo 202, inciso LXIX, da Lei 
estadual nº 20.756/2020. No entanto, deixo de aplicar a respectiva 
penalidade, vez que seu vínculo com o serviço público já se 
encontra extinto, consoante se extrai da Portaria nº 0793/2021/SSP, 
publicada no Diário Oficial de Goiás nº 23.664, de 26 de outubro de 
2021, bem como da Portaria nº 577/2022/SSP, publicada no Diário 
Oficial nº 23.815, de 13 de junho de 2022, e, ainda, conforme consta 
da Portaria nº 0006/2023/SSP, publicada no Diário Oficial nº 23.954, 
de 05 de janeiro de 2023. Contudo, caso haja retorno do ex-servidor 
ao cargo público de Escrivão de Polícia anteriormente ocupado, 
por via administrativa ou judicial, seja-lhe aplicada, imediatamente, 
a justa penalidade de demissão alcançada nos autos do processo 
administrativo disciplinar nº 202000007034215, após o seu trânsito 
em julgado;

II - RECONHECER a prescrição da pretensão punitiva do 
Estado e DECLARAR EXTINTA A PUNIBILIDADE do suprarreferido 
ex-servidor, em relação à transgressão disposta no artigo 304, 
inciso XIII, da Lei estadual nº 10.460/1988, imputada a ele por meio 
do Processo Administrativo Disciplinar de rito ordinário autuado sob 
o n.º 202000007034215;

III - DETERMINAR que o ex-servidor DANIEL LEVI SANTOS 
MOURA permaneça inabilitado para a sua promoção ou nova 
investidura em cargo, função, mandato ou emprego público 
estadual, pelo prazo de 15 (quinze) anos, conforme previsão do 
inciso IV, § 2º, do artigo 319, da Lei estadual nº 10.460/88; também 
previsto no artigo 199, caput, inciso IV, e §§ 2º e 3º, da Lei estadual 
nº 20.756/2020;

IV - DETERMINAR, ainda, que, após a publicação desta 
Portaria, a Comissão Processante: a) notifique o processado, por 
escrito, bem como a defesa que o assistiu; b) dê ciência à Con-
troladoria-Geral do Estado sobre o resultado deste processo 
administrativo disciplinar; c) após o trânsito em julgado deste 
feito: c.1) envie cópia desta Portaria e do respectivo julgamento 
ao Gabinete do Delegado-Geral da Polícia Civil do Estado de 
Goiás para conhecimento e providências complementares, naquilo 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: e2b3ec56



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/07/2024 | Edição: 133 | Seção: 3 | Página: 266

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 14/2024-SEEL

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer -GO, através de sua pregoeira e equipe de apoio,

torna público, que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico - SRP, maior desconto por lote,

modo de disputa aberto, em sessão pública eletrônica a ser realizada partir das 09:00 horas (horário de

Brasília-DF) do dia 30/07/2024 Processo SISLOG nº 104750, por meio do site

https://sislog.sistemas.go.gov.br, destinado a contratação de empresa especializada no fornecimento de

hospedagem em todo território nacional, nos termos Lei Federal nº 14.133/2021 e demais normas

regulamentares aplicáveis à espécie.

Goiânia, 11 de julho de 2024.

RUDSON ROSA GUERRA

Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 (62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 
F: (62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e per-
missão F:(62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto 
solar completo R$37. 
500,00 (62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COMPLE-
TA R$51.900,00 F:3213-
4848 whatsapp:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 1.4 
attractive só 17 mil km 
seminovo completíssimo 
R$36. 990,00 F:3213-
4848 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 1.8 
essence 30 mil km semi: 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 ze-
tec apenas R$5.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838  

RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
úni3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multi-
mídia R$35.990,00 F:F: 
99988-3838 
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 

NEW CIVIC 07/07 pra-
ta 1.8 lxs automático + 
couro R$37.900,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
novos só R$26.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automático 
7 lugares revisado ip va 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
SANTANA 96/97 Prata 
2000 C/ Ar + Dh whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3280-8411

Veículos

BRASIL, 12 DE JULHO DE 2024 ANO 16, n° 3518


